‡ Syntaxis. Comis & humanus. Quis illo comior? In omni re, & in omnibus comis.

C O M I T A S, facilitas. (seueritas, grauitas. Part. 22. Idj; comitate fit magis quam vanitate. 1. Q. Fr. 1. Cyrus ille à Xenophonte scriptus, cuius summa grauitas ab illo Philosopho cum singu-lari comitate coniungitur. de Cl. 148. Scœuola multa in seueritate non debeat comitas. de Sen. 10. Comitate condita grauitas. 2. de Inu. 162. Clemetia est, per quam animi temere in odium alieuius invectionis concitati, comitate retinentur. 6. At. 6. Mu-lieres quidem valde intelligo delectari obsequio & comitate adolescentis. 2. de Orat. 182. Verborum comitas. 1. Offic. 109. Contrâque pater eius nullam comitatatem habuit sermonis. 1. 48. Comitas affabilitasque sermonis maximè conciliat animos hominum. pro Mur. 66. Si illius comitatatem facilitatemque tua grauitati seueritatique asperseris.

† **A D I V N C**. Iucunda, singularis, 1. ad Quint. Fra. Multa, de Clar. Summa, ibidem.

‡ Syntaxis. Comitatem habere. Comitas & affabilitas sermonis. Co-mitas & facilitas.

C O M I T A T V S. pro Dom. 76. Quem pop. Romanus à porta in Capitolium, atque inde domum sua celebritate levitatemq; comitatum honestauit. 9. At. 2. Si Cn. bene comitatus concendisset, & Coss. transiissent. 2. C. 4. Moleste fero, quod ex vrbe parum comitatus exierit. pro Cæl. 34. Mulier multis viris comitata. 12. A. 25. Quis audeat luci bene comitatum aggredi.

C O M I T A T O R. 5. Tusc. 113. Ut puer uno esset comitatio.

† **A D V E R E**. Benè, 12. Phil. Parum, 2. Catil.

C O M I T A T V S, comitum multitudine, clientela, cætus, numerus, chorus, caterua. 8. At. 3. Si maneo, & illum comitatum optimorum ciuium desero, cadendum est in vnius potestate. pro Corn. 62. Cum ducibus ipsis, non cum comitatus affectatoribus con-fligant. 3. C. 6. Cum iam pontem cum magno comitatu legati Allobrogum ingredi inciperent. Ibid. Literæ quæcunque erant in eo comitatu, integris signis prætoribus triaduntur. 3. Q. Fr. 1. Ille ignarus sui comitatus, repente aperuit lecticam. ibid. Quæ si quos inter societas est eorum habendus optimus comitatus. pro Mil. 28. Muliebri ac delicato ancillarum puerorumque comitatum. de Sen. 29. Mihi vero illi comitatum nobilium iuuenium fortunati videbantur. Para. 2. Regulus virtutum præsidio mun-tus, tantoque virtutis comitatu septus. de Aru. 2. Cepi equidem maximum fructum, & ex consurrectione omnium, & ex comitatibus publicanorum. 6. Fam. 19. Si modò testi satis est ad comitatum nostrum recipiendum. 6. V. 121. Aduentum & comitatum cum exercitu & victoria conferatis. 5. V. 205. Vtrum crimini defensio, an comitatus exilio queritur.